

Borre Invest ApS

Toppen 183
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 64 54 78

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bjarke Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borre Invest ApS Toppen 183 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 64 54 78
	Stiftet: 21. april 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Jespersen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, udvikling, udleje og salg af ejendomme samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 246.225 kr. mod 231.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.262 kr. mod 85.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	246.225	231.900
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-51.843	-43.779
Andre eksterne omkostninger	-18.539	-15.111
Bruttoresultat	175.843	173.010
Driftsresultat	175.843	173.010
Andre finansielle indtægter	12.134	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.111
Resultat før skat	187.977	170.899
Skat af årets resultat	-38.715	-85.462
Årets resultat	149.262	85.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.262	85.437
Disponeret i alt	149.262	85.437

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling (ejendomme)	2.724.583	2.724.583
Varebeholdninger i alt	2.724.583	2.724.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.901	48.901
Udskidte skatteaktiver	240.634	279.349
Andre tilgodehavender	12.000	0
Tilgodehavender i alt	301.535	328.250
Likvide beholdninger	574.252	398.277
Omsætningsaktiver i alt	3.600.370	3.451.110
Aktiver i alt	3.600.370	3.451.110

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.486.241	3.336.979
Egenkapital i alt	3.536.241	3.386.979
Gældsforpligtelser		
Deposita	48.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.129	1.130
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.129	16.131
Gældsforpligtelser i alt	64.129	64.131
Passiver i alt	3.600.370	3.451.110

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.336.979	3.386.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	149.262	149.262
	50.000	3.486.241	3.536.241

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.111</u>
	<u>0</u>	<u>2.111</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Borre Holding ApS, CVR-nr. 36467746, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
